COMUNE DI BARANO D'ISCHIA

BILANCIO CONSOLIDATO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2018
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CONTO ECONOMICO

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)

2018

5.040.897,14
0,00
1.749.352,45
334.271,45
1.415.081,00
0,00
193.891,07
9.687,00
0,00
184.204,07
0,00

0,00

0,00
255.343,11
7.239.483,77

537.802,45
1.277.370,97
77.403,00
159.428,93
159.428,93
0,00

0,00
2.173.140,32
667.165,44
58.844,00
261.406,69
0,00
346.914,75
6.960,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento

Al art.2425 cc

4.120.593,06
1.008.147,77
822.973,93
822.973,93
0,00
0,00
451.683,17 A1
0,00
0,00
451.683,17
0,00/ A2
0,00/ A3
0,00/ A4
56.798,39 A5
6.460.196,32

524.963,90 B6
1.195.441,95/ B7
80.366,00/ B8
145.284,00
145.284,00
0,00
0,00
2.395.767,53/ B9
351.566,34 B10
64.271,00/ B10a
287.295,34 B10b
0,00/ B10c
0,00 B10d
-6.960,00 B11

riferimento
DM 26/4/95

Abc
E20c

Ala

A2
A3
Ad
AS5aeb

B6
B7
B8

B9
B10
B10a
B10b
B10c
B10d
B11
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CONTO ECONOMICO

Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

2018

0,00

0,00
226.864,68
5.126.135,79

2.113.347,98

0,00

0,00

0,00

0,00

75,00
75,00
531.587,51
508.082,51
23.505,00
531.587,51
-531.512,51

0,00
0,00
0,00

1.236.582,28
0,00
65.875,54
1.170.706,74
0,00

0,00
1.236.582,28
2.210.676,27
0,00
1.132.845,15
0,00
1.077.831,12
2.210.676,27
-974.093,99

607.741,48

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2017 riferimento riferimento
art.2425 cc DM 26/4/95
0,00 B12 B12
0,00 B13 B13
164.975,87| B14 B14
4.851.405,59
1.608.790,73
0,00 C15 C15
0,00
0,00
0,00
0,00 C16 C16
0,00 C16 C16
551.339,73 C17 C17
539.508,18
11.831,55
551.339,73
-551.339,73
0,00 D18 D18
0,00 D19 D19
0,00
0,00 E20 E20
0,00
0,00
0,00 E20b
0,00 E20c
0,00
0,00
0,00 E21 E21
0,00
0,00 E21b
0,00 E21a
0,00 E21d
0,00 E21d
0,00
1.057.451,00
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CONTO ECONOMICO

26 Imposte

27 RISULTATO DELL'ESERCIZIO(comprensivo della quota di pertinenza di terzi)

28 Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento riferimento
AL Al art.2425 cc DM 26/4/95
127.978,73 148.007,44 E22 E22
479.762,75 909.443,56 E23 E23
0,00 0,00
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